TABL. 6 /41/. GMINY ZAMIESZKANE PRZEZ LUDNOSC WIEJSKA
Stan w dniu 31 XII
GMINAS AND RURAL POPULATION
As of 31 XII
GRUPY GMIN WEDLUG Gminy* Ludnos$¢ na wsi
LICZBY LUDNOSCI WIEJSKIEJ Gminas * Rural population

GROUPS OF GMINAS BY NUMBER
OF RURAL POPULATION

w liczbach bezwzglgdnych

in absolute numbers

w % ogo6tu ludnosci
in % of total population

OGOLEM ..

TOTAL
Ponizej 2000

Below

2000 —4999 ...
5000 — 6999 ..o
7000 —-9999 .
10000 i wigeej ..

and more

a Wiejskie i miejsko-wiejskie.
a Rural and urban-rural gminas.

68
68

14
19
24
11

503720
502002

57753
113688
202143
128418

47,5
47,6

X

55
10,8
19,1
12,2





